27/02/2024, 16:37 Re: Ofício C.MAB nº 181/2024 (Processo: TC-005286.989.18) – Renata Gracioso Borges – Outlook

about:blank 1/1

Re: Ofício C.MAB nº 181/2024 (Processo: TC-005286.989.18)

presidencia@camarascs.sp.gov.br <presidencia@camarascs.sp.gov.br>
Ter, 27/02/2024 16:20
Para:​Renata Gracioso Borges <rborges@tce.sp.gov.br>​

Você não costuma receber emails de presidencia@camarascs.sp.gov.br. Saiba por que isso é importante

Agradeço !

Confirmado

Em 27/02/2024 15:52, Renata Gracioso Borges escreveu:

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente

De ordem do Conselheiro Marco Aurélio Bertaiolli, tenho a honra de encaminhar a Vossa Excelência o Ofício C.MAB nº 181/2024 (Processo: TC-
005286.989.18), acompanhado de documentação pertinente.

Solicito a gentileza de confirmar o recebimento deste e-mail.

Respeitosamente,

Renata Gracioso Borges

Tribunal de Contas do Estado de São Paulo

Cartório do Conselheiro Marco Aurélio Bertaiolli

Av. Rangel Pestana, 315 - Prédio Sede - 4º andar

(11) 3292-3529​

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: R
E

N
A

T
A

 G
R

A
C

IO
S

O
 B

O
R

G
E

S
 P

A
G

A
N

O
T

T
I. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o
arquivo original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 5-4C

D
H

-2U
4W

-6V
N

0-7F
3B

https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification